[image: image1.png]

проект
Российская Федерация

Новгородская область, Боровичский район

Администрация Ёгольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  00.02.2023г
№ 00
	О внесении изменений в постановление администрации Ёгольского сельского поселения от 02.08.2021 № 36 «Об утверждении Порядка оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Ёгольского сельского поселения»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Ёгольского сельского поселения, Администрация Ёгольского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление администрации Ёгольского сельского поселения от 02.08.2021 № 36 «Об утверждении Порядка оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Ёгольского сельского поселения» (далее – соответственно, Постановление, Порядок), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1. Порядка дополнить подпунктами 7 и 8, следующего содержания:

«7) создание организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и оказывающих консультационные услуги субъектам малого и среднего предпринимательства, и обеспечения деятельности таких организаций;

8) компенсации затрат, произведенных и документально подтвержденных субъектами малого и среднего предпринимательства, на оплату консультационных услуг.».

1.2. Пункт 2.2. Порядка дополнить подпунктом 7, следующего содержания:

«7) создание органами местного самоуправления муниципальных информационных систем, официальных сайтов информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в сети «Интернет» и информационно-телекоммуникационных сетей и обеспечения их функционирования в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

  2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Н.В.Герасимова